DECRETO N.º 1760, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017
Determina o Ponto Facultativo no dia 27 de fevereiro de 2017 e 1º de março de 2017, no período da manhã, em razão do carnaval.
O Prefeito Municipal de Renascença, Estado do Paraná, Lessir Canan Bortoli, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
D E C R E T A:
Art. 1º Determina Ponto Facultativo, com suspensão das atividades normais em todas as repartições públicas municipais de Renascença, no dia 27 de fevereiro de 2017 e no dia 1º de março de 2017, no período da manhã, em razão do carnaval.
Art. 2º. Os setores onde não pode haver paralisação dos serviços deverá haver servidores de plantão.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de Emancipação.
Lessir Canan Bortoli

Prefeito